

Rättelse: High Coast Distillery rekryterar Jonas Svedin som Chief Marketing Officer.

Fel datum i slutet av texten.

Under inledningen av 2025 tillträder Jonas Svedin som Chief Marketing Officer på High Coast Distillery AB med ansvar för fortsatt varumärkesutveckling av High Coast Whisky och marknadsföring på den internationella marknaden. Jonas tar även plats i bolagets ledningsgrupp.

Jonas kommer senast från Gullers Grupp, en av Sverige största kommunikationsbyråer, där han arbetat med varumärkeskommunikation och affärsutveckling. Under High Coast Distillerys namnbyte från Box var han delaktig som konsult via Gullers Grupp. Jonas har tidigare drivet egen flerfaldigt prisad kommunikationsbyrå men också undervisat inom medie- och kommunikationsvetenskap på Mittuniversitetet.

– Det känns oerhört kul och viktigt att få in en person som Jonas i vårt bolag med varumärkeserfarenhet från en bredd av branscher. Vi är i en expansiv fas och varumärkesarbetet blir än viktigare när vi nu får tillgång till mer mogen whisky och kan öka vår export, säger VD, Linus Håkansson

– Vi är många som vet vilken fantastisk whisky som kommer från High Coast Distillery, men också att framtiden bjuder på än större smakupplevelser. Nu är det fullt fokus på att få många fler runtom i världen att inse och uppleva det. En spännande resa väntar såväl mig som High Coast Distillery, säger Jonas Svedin.

Jonas tillträder senast den 1 mars 2025 och kommer att utgå från kontoret vid destilleriet i Bjärträ.

För ytterligare information:

Linus Håkansson

VD

Tel: +46 (0)70-284 71 54

linus.hakansson@highcoastwhisky.se

Om oss

Whiskyn från High Coast Distillery under varumärket High Coast Whisky har funnits på Systembolaget sedan 2014. Serien Origins med Berg, Älv, Timmer och Hav är redan storsäljare bland premiumvarumärkena. Vid produktions- och besöksanläggningen i ångermanländska Bjärträ produceras whisky sju dagar i veckan och i lagerhusen mognar fler än 18 000 fat. High Coast Whisky säljs i dag i ett tiotal länder. Bolagets aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market. Omsättningen uppgick 2023 till 57,8 MSEK exklusive alkoholskatt och verksamheten sysselsätter cirka 28 personer.

Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser

Bifogade filer

[High Coast Distillery rekryterar Jonas Svedin som Chief Marketing Officer.](#)